

食物アレルギーへの対応をご希望のお客様へ

食物アレルギー症状のある方は、ポモドーロ、ルバード、七園の飲食施設のご予約時にお知らせください。

その場合、出来る限りアレルゲンの除去に努めた料理を提供させていただきますが、アレルゲンの除去を保障するものではありませんのでご了承くださいませ。

またbuffetレストラン「ポモドーロ」におきましては、特定原材料7品目（卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生）の使用について表示しております。

これらは表示している特定原材料がその料理に使用されていることを明記したものであり、記載のない特定原材料がその料理に含まれていないことを保証するものではありません。

アレルゲンの除去が保証されないとお困りのお客様におかれましては、お客様の安全を第一に考え、やむ得ず食事の提供をお断りすることがございます。

またお食事をされる場合におかれましても、ご自身の判断で召し上がっていただく同意書にご記帳頂きます。

それ以外の場合、御自身での食事の持ち込みのご相談も承りますので、事前にお申し出ください。

またアレルギーの感受性には個人差がございます。

調理器具に付着したごくわずかな成分まで完全に除くことは出来かねます。

以上を踏まえ、御利用に際しましてはお客様にて最終的なご判断をいただきますようお願い致します。